ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.09.2016                                                                                                          № 16 – р

О внесении изменений в  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского района» на 2016 год, утверждённый постановлением главы Кольчугинского района от 14.01.2016 № 6

		I. В связи с возникновением необходимости участия муниципального образования Кольчугинский район в выставке инвестиционного торгово – экономического и культурно – туристического потенциала Владимирской области в рамках проведения Агрокультурной ярмарки Владимирской области «Владимирская Русь», в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «  в рамках полномочий представительского характера, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район:
	1. Внести изменение в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского района» на 2016 год, утверждённый постановлением главы Кольчугинского района  от  14.01.2016  № 6 (далее – план – график), согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Уполномоченному специалисту аппарата Совета народных депутатов Кольчугинского района И.В. Латыповой разместить изменённый план – график в единой информационной системе 16.09.2016г.
3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом-графиком или не соответствуют указанным в нем данным.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  		II. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кольчугинского района                                                       В.В. Харитонов

План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального казенного учреждения
«Совет народных депутатов Кольчугинского района»
на ____2016___  год

	Наименование заказчика
	Муниципальное казённое учреждение «Совет народных депутатов  Кольчугинского района»

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	601785 Владимирская обл. г. Кольчугино пл. Ленина д.2, тел 2-36-53,
e-mail: raisovet@kolchadm.ru

	ИНН
	3306007873

	КПП
	330601001

	ОКАТО
	17430000000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
тыс. руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса [footnoteRef:1]*) [1:
]

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	80301039990000190 244

	15,6

	Закупка у единственного поставщика(подпункт 4 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ)

	80301039990000190 244

	67,04

	Закупка у единственного поставщика(подпункт 4 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ)

	80301139990027080 244

	79,5

	Закупка у единственного поставщика(подпункт 4 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ)

	80301139990027440 244

	75

	Закупка у единственного поставщика(подпункт 4 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ)

	80301039990000190 244

	15,96

	Закупка у единственного поставщика(подпункт 4 пункта 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ)

	Итого, в том числе:
	267,6

	закупки у ЕП п.4 ч.1 ст.93
	267,6

	закупки у монополиста п.1 ч.1 ст.93
	0

	Харитонов В.В., глава Кольчугинского района

	"
	16
	"
	сентября       2016
	 г.

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

	Латыпова И.В.

	М.П.

	(ф.и.о. ответственного исполнителя)

	(подпись)

image1.png